
Tandplejer til fast stilling i Mariagerfjord Kommunale
Tandpleje, Tandklinikken Hadsund

Har du lyst til at være del af en velfungerende tandpleje med fokus på godt arbejdsmiljø,
samarbejde og højt fagligt niveau.
Brænder du for arbejdet med mennesker, og elsker du som os at arbejde i en kommunal tandpleje
hvor både børn, unge som ældre tilbydes regelmæssig tandpleje.
Vil du være med til at gøre en forskel for vores brugere, er du engageret og kunne du tænke dig at
være en del af vores tandpleje?
Svarer du ja hertil, så er det lige dig vi leder efter.

Lidt om dig:

Tandplejer som brænder for arbejdet med mennesker i alle aldre.●

Omhyggelig, ansvarsfuld og går op i faglighed og kvalitet i arbejdet.●

God til kommunikation med både patienter, forældre, pårørende samt med kollegaer.●

Gode samarbejdsevner, ansvarlighed og godt humør.●

Vi tilbyder:

Fuldtid med mulighed for deltid hvis ønske herom.●

Et arbejde som omfatter varetagelse af regelmæssig tandpleje af børn og unge i alderen 0-21

år.

●

Mulighed for voksentandpleje herunder special- og socialtandplejen i kommunen, på sigt

omsorgstandpleje hvis interesse.

●

Gode muligheder for faglig og personlig udvikling.●

Samarbejde med 30 kollegaer: kontorassistent, klinikassistenter, tandplejer, tandlæger og

specialtandlæger, lokaliseret på to klinikker i henholdsvis Hobro og Hadsund.

●

Fuldt digitaliserede klinikker med journalsystem TK2 og røntgenprogram Romexis.●

Arbejdsstedet er primært Hadsund.●

Ansættelse vil være i Mariagerfjord Kommunes Tandpleje. Arbejdsstedet vil primært være i

Hadsund, men ved behov kan det også være i Hobro.

●

Assistance ved behov.●

Løn og ansættelse: I henhold til gældende overenskomst. Ansøgere som kommer til samtale, vil i
forbindelse med samtale oplyses om startløn/den faktiske løn i nutidskroner, og disse vil
fremsendes skriftligt inden lønforhandling. Det er en forudsætning for ansættelse, at der indhentes
straffe- og børneattest. For at være ansat i Mariagerfjord Kommune skal du desuden have MitID.
Yderligere oplysninger: Kontakt daglige leder Marlene Lybek Strangholt marst@mariagerfjord.dk,
21264527, eller overtandlæge Kirstine Juhl Thuesen, kirth@mariagerfjord.dk, 29797140.

Ansøgningsfrist: 9. august kl. 12:00.

Ansættelsessamtaler:  Første samtale 17. og anden samtale 24. august.
Tiltrædelse: 1. september eller snarest derefter

Ved interesse send din ansøgning, CV, eksamensbevis samt relevante erfaringsbilag via link.
Inviterer vi dig til samtale, og går du videre i ansættelsesprocessen, vil du få udarbejdet en DisC
profil. Tandplejen har i flere år fået udarbejdet DisC profiler på alle medarbejdere, det bruges med
fokus på samarbejdet, og for at sikre, at vi kan skabe de bedste ramme for de enkelte
medarbejdere,. Du vil få en tilbagemelding på DisC profiltesten ved fremmøde til anden samtale 24.
august.
Om Mariagerfjord Kommune
Mariagerfjord Kommune er en af Danmarks smukkeste kommuner med en unik og varieret natur
ved skov, strand og fjord. Vi ligger centralt mellem Aalborg og Aarhus og er på den måde et
bindeled mellem Nordjylland og resten af landet. Vores mål er klart: Vi vil mere, og der er plads til
flere. Derfor har vi fokus på at skabe de bedste rammer for vores cirka 42.000 borgere, for vores
erhvervsliv og for udviklingen af kommunen. 
I Mariagerfjord Kommune ønsker vi, at alle vores 3.400 medarbejdere oplever sig som en vigtig del
af fællesskabet. Vi har frihed til at bringe vores kompetencer og ideer i spil, så vi løser
kerneopgaven bedst muligt og gør en forskel for vores borgere. Vi har fokus på psykologisk tryghed
og viser respekt for hinandens forskelligheder. Alle tager vi et medansvar for fællesskabet og
opgaven, og derfor lægger vi også stor vægt på et velfungerende samarbejde i MED-
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organisationen.   
Vi ser mangfoldighed som en styrke og opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge job
hos os, uanset personlig baggrund.  
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